Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«30» декабря 2021
	с. Бархатово
	№198

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края

С целью организации централизованного бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 07.12.2011 года
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с учетом исходящего письма от открытого акционерного общества «Птицефабрика Бархатовская» №247
от 10.12.2021 года, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить открытое акционерное общество «Птицефабрика Бархатовская» (ИНН 2404007196, КПП 240401001, ОГРН 1062404000340, юридический адрес: 662524, Красноярский край, Березовский район, с. Бархатово, ул. Чкалова, д. 2 б) гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края.
2. Установить зону деятельности открытого акционерного общества «Птицефабрика Бархатовская» по осуществлению обеспечения централизованным холодным водоснабжением и водоотведением территорию села Бархатово Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края.
3. Открытое акционерное общество «Птицефабрика Бархатовская» обязано обеспечить устойчивое и бесперебойное централизованное холодное водоснабжение и водоотведение абонентам, объекты капитального строительства которых присоединены в установленном законом порядке к сетям централизованного холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности, установленной пунктом 2 настоящего постановления.
4. С момента вступления в законную силу настоящего постановления признать утратившим силу постановления Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края от 27.09.2021 года №149
«Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости» и на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Направить настоящее постановление в адрес открытого акционерного общества «Птицефабрика Бархатовская».
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действия с 01.01.2022 года.

	Глава
Бархатовского сельсовета

И.В. Попов

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета